П Р О Т О К О Л  №  1

заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального района "Княжпогостский"

от  28 октября 2022 года

г.Емва, Республика Коми

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- М.В. Ховрин

	Заместитель председателя комиссии:
	Начальник управления правовой и кадровой работы  администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- И.А. Райков

	Секретарь комиссии:
	Заведующий сектором кадровой работы и контроля управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- А.Н. Рыбакова

	Члены комиссии:
	Заведующий сектором по работе с обращениями граждан управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский»
	- В.А. Салинский

	Председатель Совета района

	- Ю.В. Ганова

На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии из 6,  кворум имеется.
Основание: Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Княжпогостский», отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района «Княжпогостский», являющихся юридическими лицами, и о порядке проведения конкурса                      на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30.12.2020г. № 745.

Повестка дня:

1. О проведении конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский».
ДОКЛАДЧИК: Рыбакова А.Н.
РЕШИЛИ:

1. Информацию докладчика принять к сведению.

2. Утвердить план проведения конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» в 2022 году (приложение 1).

	Председатель комиссии:

	- М.В. Ховрин

	Заместитель председателя комиссии:

	- И.А. Райков

	Секретарь комиссии:

	- А.Н. Рыбакова

	Члены комиссии:

	- В.А. Салинский

	- Ю.В. Ганова

Приложение

к протоколу заседания Комиссии по формированию и

подготовке резерва управленческих кадров

муниципального района «Княжпогостский»

от 28 октября 2022года № 1

ПЛАН

проведения конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» на 2023-2025гг. (далее – Конкурс)

	№ №
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Подготовка объявления о проведении Конкурса
	до 28 октября 2022г.
	Секретарь  комиссии

	2.
	Размещение на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» информации о проведении Конкурса
	до 31 октября 2022 г.
	Сектор кадровой работы и контроля управления правовой и кадровой работы администрации,
Отдел по вопросам местного самоуправления администрации

	3.
	Прием документов для участия в Конкурсе
	С 1 по 30 ноября 2022 г.
	Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»

	4

	4.
	Проведение первого этапа Конкурса.

Определение лиц, допущенных ко второму этапу Конкурса, рассылка уведомлений

	С 01 по 02 декабря 2022 г.
	Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»

	5.
	Размещение результатов первого этапа Конкурса на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский»
	с 02 по 06 декабря 2022 г.
	Сектор кадровой работы и контроля управления правовой и кадровой работы администрации,
Отдел по вопросам местного самоуправления администрации

	6.
	Доведение до сведения участников Конкурса информации о допуске (не допуске) ко второму этапу Конкурса
	Не позднее 06 декабря 2022 г.
	Сектор кадровой работы и контроля управления правовой и кадровой работы администрации

	7.
	Проведение второго этапа Конкурса
	с 16 по 20 декабря 2022 г.
	Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»

	8.
	Подведение итогов второго этапа Конкурса, формирование списка победителей Конкурса и направление его в организационно-правовое управление администрации района
	с 21 по 22 декабря 2022 г.

	Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»

	9.
	Подготовка проекта распоряжения администрации муниципального района «Княжпогостский» о включении в резерв управленческих кадров
	23 декабря  2022 г.
	Сектор кадровой работы и контроля управления правовой и кадровой работы администрации

	10.
	Доведение до сведения участников Конкурса информации о включении (не включении) в резерв управленческих кадров
	В течение 15 рабочих дней со дня подведения итогов
	Сектор кадровой работы и контроля управления правовой и кадровой работы администрации

	11.
	Размещение результатов Конкурса на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский»
	В течение 15 рабочих дней со дня подведения итогов
	Сектор кадровой работы и контроля управления правовой и кадровой работы администрации,

Отдел по вопросам местного самоуправления администрации